

10 PAŹ 2024

Warszawa,



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP-2752/2551/24

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym w celu zawarcia umowy ramowej na „Dostaw wersalek wraz z wniesieniem”, nr sprawy: WZP-2551/24/177/Z

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

Proszę o informacje czy wniesienie wersalek ma się odbyć na parter czy piętro. Jeśli tak, proszę o informacje które piętro i czy jest czynna winda.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że w większości będą to dostawy do Magazynu Wydziału Zaopatrzenia KSP, w którym znajdują się rampa oraz winda towarowa. Mogą również pojawić się dostawy do jednostek KSP, budynki są 2 i 3 piętrowe. W przypadku obecności wind w tych budynkach, są to windy osobowe.

Pytanie nr 2:

Proszę o informację o harmonogram dostaw wraz z podaniem ilości dostaw do konkretnych punktów. Jaka jest minimalna liczba wersalek w jednej dostawie, ile dostaw w ramach umowy Państwo przewidują i do jakich punktów.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie jest w stanie podać harmonogramu dostaw wraz z podaniem ilości tych dostaw do konkretnych jednostek oraz minimalnej liczby wersalek w jednej dostawie. Zapotrzebowania będą realizowane według potrzeb Zamawiającego.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

mgr Katarzyna JACAK

Wykonano w 1 egz. (a/a)

Wysłano za pośrednictwem platformazakupowa.pl

Wyk.: P. Brzezińska tel. 48 72 379 68

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (47) 7238608, faks (47) 7237642